
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  «Детский сад  

«Теремок» общеразвивающего вида 

С приоритетным направлением- 

Физическое воспитание п. Пономарево 

Первомайского района Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ № 10/2 от 20.01.2023г 

 

О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад 

«Теремок» п.Пономарево 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в дошкольной образовательной организации  

заведующего  Амангалиеву Г.С 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ вменить в обязанности: 

 разработку плана по противодействию коррупции в ДОО; 

 ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 

правонарушений работниками МБДОУ; 

 предоставление информации по перечню показателей, 

характеризующих деятельность учреждения по противодействию 

коррупции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий ДОУ Г.С Амангалиева 


	О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад «Теремок» п.Пономарево

		2024-10-31T22:38:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК" ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ НАПРАВЛЕНИЕМ - ФИЗИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ П. ПОНОМАРЕВО ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




